Profectus  itaque
ut dictam est, per-
venit ad regem, cui
nuntiatus cum tribus
presbyteris et duobus
diaconis introivit. In-
gressus dixit: Pax
tibi et victoriae de
caelo ministrentur.

Quem cum rex
alacri animo et vultu
placidissimo  succe-
pisset, omnia illi quae
facta, quae dicta sunt,
quae etiam revelata
sunt, secundum te-
xtum superius com-
prehensum exposuit.

Post finem veronar-
rationis suae percunc-
$dbatur, qui essent
isti dii Petrus et Pau-
lus, qui illum visita-
rent ob causam sa-
lutis suae, et ejus
latebras detexissent.
Silvester respondit:
Hi quidem dii non
sunt, sed idoneiservi

advocatoque eodem
precipuo et almifico
patre et inluminatore
nostro Silvestrio uni-
versali papa, omnia
a sanctis apostolis
mihi precepta edixi
verba, percunctatique
eum sumus, qui isti
dii essent: Petrus et
Paulus? Ille vero,
non eos deos vere
dici, sed aposto-
los salvatoris nostri
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limus: qui totum
mundum fecit ex ni-
hilo idest caelum et
terram et omnia quae
in eis sunt., Petrus
autem et Paulus dii
non sunt, sed servi
dei: qui illi per fidem
placentes hoc counse-
cuti sunt: ut arcem
teneant sanctitatis:
et sic in numero
sanctorum omnium
primi a deo apostoli
facti sunt. Ergo ipsi
primi divinitatem do-
mini nostri Jesu Chri-
sti filii dei gentibus
praedicaverunt: et
omnis ecclesia ab
ipsis initium sumpsit.
Hi expleto apostola-
tus officio ad pal-
mam martyrii per-

venerunt: et sunt
modo amici omni-
potentis dei. Cum

haec et his similia
gratanter Augustus
audisset: dixit: peto
utrum hos istos apo-
stolos habet aliqua
imago expressos: ut
in ipsis liniamentis
possum agnoscere hos
esse, quUOS me reve-
latio docuisset: qui
mihi dixerunt se a
deo missos esse. Tunc
s. Sylvester jussit
diacono suo ut ima-

Christi, et apostoli
electi ab eo, et missi
ad invitationem gen-
tium, ut credentes
salutem consequan-
tar.

Cumque haec et
his similiter Augusto
diceret paps, inter-
rogare coepit Au-
gustus, utrumnam
istos apostolos ha-
beret aliqua im
expressos, ut ex
pictura disceret
hos esse quos re-
velatio docuerat.
Tunc 8. Silvester
misso diacone ima-
ginem apostolo-
rum sibi exhiberi

domini Dei Jhesu

Christi.

Et rursum inter-
rogare coepimus
eundem beatissimum
papam, utrum isto-
rum apostolorum ima-
ginem expressam ha-
beret, ut ex pic
tura disceremus
hos esse, quos re-
velatio docuerat.
Tunc isdem vene-
rabilis pater ima-
gines eorundem
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ginem apostolorum
exhiberet: quam im-
pyator aspiciens cum
ingenti clamore coe-
pit dicere: mihil in-
ferius hac imagine
in eorum effigie quo-
rum vultus in visione
conspexi.